
1
AUCKLAND, NUEVA 

ZELANDIA
Pacífico Denis Mc Namara

Level 5, Lowndes Associates House, 

18 Shortland St. Auckland 1141, 

Nueva Zelanda

64 9 373 3331  

FAX(649) 373 3423
mcnamara@lowndeslaw.com

2 BRISBANE, AUSTRALIA Pacífico Anthony Roy Hogarth
C/.Hogarth Law, Level 23 333 Ann 

Street, Brisbane, QLD, 400

61 7 3224 0222 

Fax+61 7 3224 0333
thogarth@mullinslaw.com.au

3 CEBÚ, FILIPINAS Pacífico José Marcelino Graham Ugarte

54 Russelia At., Northtown

Homes , Cabancalan, Mandaue

City, Filipinas.

63 917 3206277 marcelinougarte@yahoo.com 

4
CHRISTCHURCH, NUEVA 

ZELANDA
Pacífico Andrew Logie

57 kilmore Street, Christchurch, 

Nueva Zelanda

PO Box 359 Christchurch 8140, 

Nueva Zelanda

0064 21 223 1122

64 3 379 83 70
andrew.logie@andrewlogie.co.nz

5
DAVAO, MINDANAO, 

FILIPINAS
Pacífico María Lourdes Garcia-Monteverde

Unit 140, 14th floor, Landco 

Corporate Center J. P. Laurel Av. 

Ciudad de Davao, Filipinas

(6382) 305 0407, 

0920 916 8162, cel. 

0922 814-0777

maloumonteverde@yahoo.com  

mexconsuladodavao@yahoo.com

6 MELBOURNE, AUSTRALIA Pacífico David Joseph Aarons
P.O. Box 84, Carnegie, Victoria, 

Australia
614 179 46 102 david.aarons@bigpond.com

7

PERTH, 

MANCOMUNIDAD DE 

AUSTRALIA

Pacífico Anthony Paul Rovira
Level 1 34 Colin Street, West Perth, 

WA 6005. 

61 8 94 81 25 55 fax 

61 8 94 85 12 90
admin@azureminerals.com.au

8
PORT MORESBY, PAPÚA 

NUEVA GUINEA
Pacífico William Nguyen Sweet

Sec344 , Lot 8, Corner of Koloka & 

Vakari St., Gerehu PO Box 8967, 

Boroko, NCD 111, Papua New 

Guinea

675 7100 2220 bill.sweet@digara.com.pg

9
SIDNEY, NUEVA GALES 

DEL SUR, AUSTRALIA
Pacífico Steven Marks

Level 4, Suite 406, 50 Holt Street, 

Surry Hills, Sydney, NSW, 2010
+61 2 9191 0900

support@sydneymexembassy.com.

au

10 SUVA, FIJI. Pacífico Nalin Patel
Level 10, FNPF Place, 343 Victoria 

Parade, GPO Box 855, Suva, Fiji.

679 331 4300

679 330 1841
npatel@bdo.com.fj

11 VAITELE, SAMOA Pacífico Angela Mónica Wetzell
Vaitele, Samoa, PO Box 1220, Apia, 

Samoa
20331 fax 22349 wetzell@hotmail.com
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